

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Polynova Nordic AB**

Org nr 556768-9830

Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Polynova Nordic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 2022-05-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Stockholm den 220512



Annett Christensen  
Styrelsesuppleant

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Polynova Nordic AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Verksamheten omfattar handel med plastemballage. De väsentligaste produktgrupperna är sopkorgspåsar och sopsäckar, konsumentprodukter, industriemballage, presenningar och bilserviceprodukter. Koncernen är främst verksam i Europa och USA.

#### Moderföretag

Bolaget har som verksamhet att förvalta Polynova Nissen AB, org.nr 556397-0580, som har sitt säte i Stockholm samt Polynova Nissen Inc, org.nr 98-0512250, som har sitt säte i Chicago, USA.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

#### Koncern

Försäljningen har under perioden uppgått till 150 617 (142 231 kkr) . Bruttomarginalen har ökat med 3 procentenheter sedan föregående år, från 23% till 26%

Av omsättningen går 46,1% (41,8%) på export främst till Norden men även till övriga länder inom EU samt i USA.

#### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning	150 617	142 231	173 858	184 838	198 398
Balansomslutning	73 770	83 323	64 484	78 931	67 146
Avkastning på eget kapital %	8,3	18,39	15,24	2,86	-5,2
Soliditet	51,5	41,4	49,75	35,62	40,62

  

<b>Moderbolaget</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Balansomslutning	14 789	14 782	14 782	14 782	14 782
Avkastning på eget kapital %	-	10,9	-	-	6,4
Soliditet	73,5	73,5	73,5	73,5	73,5

## Förväntad framtida utveckling

En osäkerhetsfaktor för bolaget är råvarupriserna eftersom de i hög grad påverkar varuvärdet och prissättningen på de produkter företaget handlar med. Prisnivån för råvara vid årsslut låg ca 15% högre än vid årets början. Vi ser ingen direkt avmattning i prisutvecklingen för råvara under 2022, därför identifierar vi råvarupris som en av de två främsta osäkerhetsfaktorerna för företaget.

Den andra osäkerhetsfaktorn är valutakurser. Företaget gör majoriteten av sina inköp i USD och/eller Euro samtidigt som försäljningen i första hand görs i SEK. Detta gör affären känslig för valutaförändringar, vilket innebär både en ekonomisk risk och en möjlighet till lönsamma affärer. Kursen USD-EURO/SEK har under 2021 haft en negativ utveckling där kronan försvagats med ca 10%.

Bolaget kommer under året fortsatt utveckla varuförsörjningen genom lönsamma och förbättrade leverantörssamarbeten. På försäljningssidan har stora satsningar gjorts på att förfinas affären med ett tydligt kundfokus och utveckla produktsortimentet. Satsningarna förväntas resultera i ökad försäljning till nya kunder på nya marknader och merförsäljning hos befintliga kunder.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 fortsatte covid-19 pandemin påverkat världen. Polynova Nissen har p.g.a. pandemin drabbats av stora förseningar i leveranser från Asien och höjda container frakter.

För att minimera eventuella risker har Polynova följt rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten med bl.a. distansarbete för personal som brukar kollektivtrafik och växelvis distansarbete för övrig personal.

Vi har flyttat vårt lager till Göteborg i början av 2021. Genom att flytta lagret till Torslanda, Göteborg kommer företaget bygga ett starkt logistiskt nav som främjar framtida tillväxt.

Den sammanlagda bedömningen visar att situationen under året stundtals varit utmanande men att de eventuella konsekvenserna för bolagets resultat och ställning inte kommer att äventyra bolagets framtida drift.

2022051319473

### Förändring eget kapital - Koncernen

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Annat eget kapital inklusive årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<b>Koncernen</b>			
<b>Eget kapital 2019-12-31</b>	100	31979	32079
Omräkningsdifferens		-1033	-1033
Utdelning till ägarna		-1200	-1200
Årets resultat		4778	4778
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>	<b>100</b>	<b>34 524</b>	<b>34 624</b>
Utdelning till ägarna			
Årets resultat		2217	2217
Omräkningsdifferens		1163	1163
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>100</b>	<b>37 904</b>	<b>38 004</b>

### Förändring eget kapital - Moderbolaget

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Annat eget kapital inklusive årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<b>Eget kapital 2019-12-31</b>	100	10772	10872
Årets resultat		1200	1200
Utdelning till ägarna		-1200	-1200
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>	<b>100</b>	<b>10 772</b>	<b>10 872</b>
Årets resultat		0	0
Utdelning till ägarna		0	0
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>100</b>	<b>10 772</b>	<b>10 872</b>

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

balanserad vinst	10 772 398
årets vinst	-
	<b>10 772 398</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 772 398
	<b>10 772 398</b>

Koncernen och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	150 617	142 231
Övriga rörelseintäkter	3	1 133	1 776
		<u>151 750</u>	<u>144 007</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-114 798	-105 192
Övriga externa kostnader	4,5	-17 370	-12 756
Personalkostnader	6	-15 304	-15 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155	-180
Övriga rörelsekostnader		-692	-4 262
		<u>3 431</u>	<u>6 519</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		27	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	7,8	-291	-191
		<u>3 167</u>	<u>6 350</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
		<u>3 167</u>	<u>6 350</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	9	-950	-1 572
		<u>2 217</u>	<u>4 778</u>
<b>Årets resultat</b>			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		2 217	4 778

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	344	349
		<u>344</u>	<u>349</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>344</u>	<u>349</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		49 195	53 429
Förskott till leverantörer		905	-
		<u>50 100</u>	<u>53 429</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 711	19 388
Skattefordringar	9	271	-
Övriga fordringar		-	134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 643	7 133
		<u>20 625</u>	<u>26 655</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>2 701</u>	<u>2 890</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>73 426</u>	<u>82 974</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>73 770</u>	<u>83 323</u>

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reserver		128	-534
Annat eget kapital inklusive årets resultat		37 776	34 958
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>38 004</u>	<u>34 524</u>
Summa eget kapital		<u>38 004</u>	<u>34 524</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		632	1 106
		<u>632</u>	<u>1 106</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	12,13,17	2 963	1 052
Förskott från kunder		-	1 306
Leverantörsskulder		17 785	31 405
Skatteskulder	9	-	645
Övriga kortfristiga skulder		9 519	7 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	4 867	5 732
		<u>35 134</u>	<u>47 693</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>73 770</u>	<u>83 323</u>

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		3 167	6 350
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		155	180
Betald inkomstskatt		-1 324	-1 181
		<b>1 998</b>	<b>5 349</b>
<b>förändringar av rörelsekapital</b>			
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		3 329	-20 361
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		6 301	-1 694
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-14 877	21 867
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-3 249</b>	<b>5 161</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-151	-80
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-151</b>	<b>-80</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring checkräkningskredit		2 963	-2 340
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare			-1 200
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>2 963</b>	<b>-3 540</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-437</b>	<b>1 541</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>2 890</b>	<b>1 596</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>		<b>248</b>	<b>-247</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>2 701</b>	<b>2 890</b>

## Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		-	-
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11	-14
<b>Rörelseresultat</b>		-11	-14
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	1 200
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-11	1 186
Koncernbidrag		11	14
<b>Resultat före skatt</b>		-	1 200
<b>Årets resultat</b>		-	1 200

2022051319478

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	16	14 789	14 782
		<u>14 789</u>	<u>14 782</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>14 789</u>	<u>14 782</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>14 789</u>	<u>14 782</u>

2022051319479

**Balansräkning - moderföretag**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 000 aktier)		100	100
		<u>100</u>	<u>100</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 772	9 572
Årets resultat		-	1 200
		<u>10 772</u>	<u>10 772</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>10 872</u>	<u>10 872</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		3 906	3 899
		<u>3 906</u>	<u>3 899</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder		-	10
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	11	1
		<u>11</u>	<u>11</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>14 789</u>	<u>14 782</u>

2022051319480

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkterna redovisas enligt K3 23.8 vilket innebär att bolaget intäktför försäljningen i samband med att risken övergår till kunden vilket i normalfallet sker i samband med leverans. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### **Koncernredovisning**

##### **Konsolideringsmetod**

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheter identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### **Dotterföretag**

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderbolaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

##### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

##### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

20%

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrument har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överesstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Värdering av övriga tillgångar och skulder**

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

### **Leasing avtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder bruttoredo visas i rörelseresultatet.

### **Kurssäkring av kommersiella flöden**

För att reducera riskerna med att värdet på SEK förändras gentemot USD, valutasäkrar företaget förväntade inköp och försäljning i USD enligt följande princip:

- 75% av köpbehov för de närmsta 2 mån
- 50% av köpbehov för de följande 2 mån
- 25% av köpbehov för de därefter följande 2 mån

Per balansdagen var 20% av köpbehovet av USD de närmsta 6 månaderna säkrade med valutaterminkontrakt.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- och först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstodgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsbidrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver, inom legal enhet.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättning till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

## **Pensioner**

I företaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala ut något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförs.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar

### **Avkastning på eget kapital. (%)**

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)

### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Ingen av redovisningens delar innehåller några väsentliga uppskattningar eller bedömningar, utöver nedanstående:

#### Inkurans i varulager

Bolaget bedömer att det som per balansdagen också kommer att kunna säljas under början av 2022. Bolaget har för att iaktta försiktighet tillämpas inkuransnedskrivning om 3%.

#### Kreditrisk i kundfordringar

Bolaget bedömer att utestående kundfordringar beräknas inflyta under början av 2022. Inget nedskrivningsbehov är identifierat.

### Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncern</b>		
Sverige	81 145	82 829
EU	2 867	6 637
Export	66 605	52 765
	<u>150 617</u>	<u>142 231</u>

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

#### Koncernen

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	955	1 569
Övrigt	178	207
	<u>1 133</u>	<u>1 776</u>

**Not 4 Leasingavtal**  
**Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 897 tkr (3 003tkr)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Inom ett år	1 800	2 208
Senare än ett år men inom fem år	3 828	5 421
	<u>5 628</u>	<u>7 629</u>

**Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**  
**Koncernen**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsarvode		127
<b>Grant Thornton Sweden AB</b>		
Revisionsarvode	175	
Andra uppdrag	8	61
	<u>183</u>	<u>188</u>

**Not 6 Anställda och personalkostnader**  
Koncernen

**Medelantalet anställda**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Kvinnor	9	8
Män	8	9
	<u>17</u>	<u>17</u>

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och VD	2 130	2 096
Övriga anställda	8 577	8 613
	<u>10 707</u>	<u>10 709</u>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	398	401
Pensionskostnader för övriga anställda	633	670
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 348	4 158
	<u>5 379</u>	<u>5 229</u>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

	<u>16 086</u>	<u>15 938</u>
--	---------------	---------------

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	20%	20%
Andel män i styrelsen	80%	80%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25%	25%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75%	75%

**Moderbolaget**

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats

**Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter**  
Koncernen

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ränteintäkter, övriga	27	22
	<u>27</u>	<u>22</u>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**  
Koncernen

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, övriga	-291	-191
	<u>-291</u>	<u>-191</u>

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt**  
Koncernen

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-1 380	-1 529
Uppskjuten skatt	430	-43
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<u>-950</u>	<u>-1 572</u>
Redovisat resultat före skatt	3 167	6 350
Skatt enligt vägd skattesats	-1 340	-1 506
Ej avdragsgilla kostnader	-7	-9
Skatteeffekt av schablonränta periodiseringsfond	-6	-5
Skatteeffekt av uppräknad återförd periodiseringsfond	-27	-6
Skatt hänförlig till fg år		-3
Uppskjuten skatt	430	-43
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<u>-950</u>	<u>-1 572</u>

**Moderbolaget**

	Belopp	Belopp
Skatt enligt vägd skattesats	-	-
Ej skattepliktiga intäkter	-	-
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**  
**Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 871	1 951
-Nyanskaffningar	151	80
-Avyttringar och utrangeringar	-460	-160
-Vid årets slut	<b>1 562</b>	<b>1 871</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-1 522	-1 487
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	450	160
-Årets avskrivning	-155	-179
-Årets omräkningsdifferenser	9	-16
-Vid årets slut	<b>-1 218</b>	<b>-1 522</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>344</b>	<b>349</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
Förskott leverantörer	905	6 506
Förutbetalda hyror	265	332
Förutbetalda försäkringar	125	140
Övriga poster	1 253	155
	<b>2 548</b>	<b>7 133</b>

**Not 12 Checkräkningskredit**  
**Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningstid uppgår till	4 000	4 000
Outnyttjad del	1 037	2 948

**Not 13 Övriga skulder till kreditinstitut**  
**Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belåningsbelopp på kundfordringar	6 000	6 000
Outnyttjad del	1 291	6 000

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**  
Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna semesterlöner	1 164	1 173
Upplupna sociala avgifter	366	368
Kundbonus	2 852	2 467
Övriga poster	485	1 724
	<u>4 867</u>	<u>5 732</u>

**Moderföretaget**

Övriga upplupna kostnader	10	10
	<u>10</u>	<u>10</u>

**Not 15 Bokslutsdispositioner**  
Moderbolaget

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Erhållna koncernbidrag	11	14
	<u>11</u>	<u>14</u>

**Not 16 Andelar i koncernföretag**  
Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	14 782	14 782
-Förvärv	7	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>14 789</u>	<u>14 782</u>

**Specifikation andelar i koncernföretag**  
Moderbolaget

<i>Namn</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>2021-12-31 Redovisat värde</i>
Polynova Nissen AB		100%	79 900	100%
Polynova Nissen Inc. USA		100%	1 500	100%

	<i>Org.nr.</i>	<i>Säte</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Resultat</i>
Polynova Nissen AB	556397-0580	Stockholm	38004	-611
Polynova Nissen Inc. USA	98-0512250	Chicago	10101	2845

## Not 17 Ställda säkerheter för övriga skulder

### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncernen</b>		
<b>För egna skulder och avsättningar</b>		
Företagsinteckningar	21 000	21 000
	<u>21 000</u>	<u>21 000</u>
<b>Moderbolaget</b>		
<b>För dotterbolagsskulder</b>		
Checkräkningskredit	4 000	4 000
Belånade kundfordringar	4 709	-
	<u>8 709</u>	<u>4 000</u>

## Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust.

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 772 273, disponeras enligt följande:

i ny räkning överöres	10 772
	<u>10 772</u>

## Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med anledning av invasionen av Ukraina ser bolaget i ett första skede konsekvenser i form av ökade transportkostnader till följd av skenande bränslepriser. De långsiktiga konsekvenserna av kriget är i dagsläget svåra att förutse och vi följer därför noggrant marknadens trender och försöker matcha vårt utbud till aktuell efterfrågan. Våra asiatiska leverantörer bedöms fortsatt kunna leverera planenligt medan europeiska leverantörer kan komma att påverkas i högre grad beroende på hur kriget utvecklas.

Bolaget påverkas fortfarande till viss del av Covid-19. Situationen kring pandemin har dock stabiliserats och vi ser positivt på utvecklingen. Bedömningen i dagsläget är att eventuella konsekvenser för bolagets resultat och ställning inte kommer att äventyra bolagets fortsatta drift, då försäljningen förväntas öka i takt med att samhället öppnar upp.

## Underskrifter

Stockholm den 2022-04-28



Peter Umerkajeff  
VD



Stefan Tylestedt  
Ledamot

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2022-05-12

Grant Thornton Sweden AB



Maria Karlsten  
Auktoriserad revisor
